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Rev. 1.2

Dimensions - Modèle de base
mats.

Taille du corps 100 – 160 cm

Longueur de jambe intérieure 42 – 75 cm

A Hauteur du pédalier 32,5 cm

B Hauteur d‘accès 20 cm

C Hauteur d‘assise 32 – 42 cm

Angle d‘assise 0-20 °

Profondeur d‘assise 26 cm

D Longueur du dossier 50 cm

E Empattement 105 – 132 cm

Largeur de voie 69 cm

F Longueur hors tout 155 – 182 cm

G Largeur hors tout 76 cm

Hauteur hors tout 65 - 88 cm

H Max. Largeur d‘assise pour 
siège étroit

37 cm

H Max. Largeur d‘assise pour 
siège large

46 cm

Rayon de braquage 238 – 390 cm

Poids à vide 29 kg

Charge max 75 kg

mats.

Le tricycle couché qui grandit avec l‘enfant.
• géométrie asymétrique du cadre pour faciliter les transferts
• siège réglable en profondeur, en angle et en hauteur, avec guidage  

latéral intégré et dossier réglable en angle
• empattement réglable
• ceinture ventrale à 2 points
• cadre en aluminium avec entrée extra basse
• freins à disque
• leviers de frein réglables en largeur
• frein de stationnement intégré 

système d‘éclairage conforme au StVZO 
• y compris feux de position et réflecteurs
• dynamo dans le moyeu de la roue avant
• pédales standard 
• pédalier réglable en trois positions
• roues de 20 pouces
• protection des poignées à l‘intérieur des 

roues arrière
• fanion amovible
• sonnette
• cape de pluie 

HMV-N°: 22.51.02.0063

Modèle de base

mats.

 Prix

 34 01 000 3.850 €

A
B C

D

E
F

H G

nouveau
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Couleurs de cadres
Choix des couleurs Choix des couleurs pour toutes tailles.

Merci de demander la palette des couleurs
RAL:

Prix Prix

 Bleu turquoise (92 00 016) incl.
 Blanc pur (92 00 100) incl.
 Orange pur (92 00 018) incl.

 34 00 090 225 €

Siège
Siège monté à l‘avant – (recommandé pour les utilisateurs d‘une taille 
comprise entre 100 et 130 cm)

Siège monté à l‘arrière – (configuration standard, sauf indication cont-
raire)

Prix / Pièce Prix / Pièce

 34 01 033 incl.  34 01 034 incl.

Systèmes de sangles
Ceinture 2 points Ceinture 4 points – y compris support de ceinture au dossier et raccour-

cisseur de ceinture

Prix / Pièce Supplément / Pièce

 34 01 013 incl.  34 01 014 178 €

Siège
Siège étroit Siège large – possible uniquement en combi-

naison avec une direction supérieure
Garniture de siège – la largeur d‘assise diminue 
de 6 cm

Largeur Largeur
37 cm 46 cm

Prix / Pièce Supplément / Pièce Prix / Pièce

 34 01 019 incl.  34 02 019 320 €  pour Siège étroit (34 01 017) 160 €
 pour Siège large (34 02 017) 160 €

mats. 2/5

Option d‘orientation
Direction basse
réglage de la profondeur, de la 
hauteur et de l‘angle (possible 
uniquement en combinaison  
avec un siège étroit)

Direction supérieure
avec colonne de direction télescopique rabattable, réglable en angle 
et en profondeur, serrage du guidon amovible pour un positionnement 
individuel du guidon 

i Une modification de la direction n‘est possible qu‘en usine !

Prix / Pièce Supplément / Pièce

 34 01 003 incl.  34 01 002 360 €
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Accessoires
Sac – amovible Protège-rayons Fonction remorque – (pas possible pour un 

pignon fixe)

Prix / Pièce Prix / Set Prix / Set

 34 01 020 98 €  34 01 018 78 €  34 01 021 360 €

Accessoires
Appui-tête – réglable en hauteur, en largeur et 
en angle

Pelote thoracique – réglable en largeur et en 
hauteur

Gant – pour tous les guidons (en l‘absence de 
mention de quantité : standard = 1 pièce)

Largeur 
avant

T. 0 8,5 cm
T. 1 10 cm
T. 2 12 cm
T. 3 14 cm

Prix / Pièce Prix / Set  Prix / Pièce Quantité

 34 01 015 230 €  34 01 016 240 €  T. 0 (37 00 054) 74 € 
 T. 1 (37 01 054) 74 € 
 T. 2 (37 02 054) 74 € 
 T. 3 (37 03 054) 74 € 

Options de configuration - Propulsions
Art.-N° Propulsions Supplément / Pièce 

 34 00 010 Pignon fixe (Configuration standard, sauf indication contraire) incl.

 34 02 010 Commutateur : pignon fixe - déverrouillage du pédalier 390 €

 34 03 010 Commutateur : pignon fixe - déverrouillage - roue libre 8 vitesses avec option de 
recul et différentiel 780 €

 34 01 010 Roue libre 8 vitesses avec option de recul et différentiel 610 €

Freins
Frein mécanique Frein hydraulique 

(avec frein de stationnement mécanique à l‘avant)

Prix / Pièce Supplément / Pièce

 34 01 004 incl.  34 01 005 340 €
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Supports de pieds avec guide de jambe
Support de pieds avec guide de jambe – réglable en largeur et avec sangles de maintien et fermeture magnétique

Largeur 
avant min

Largeur 
avant max

Largeur 
arrière min

Largeur 
arrière max Longueur Hauteur min 

guide de jambe
Hauteur max 

guide de jambe
T. 1 8,7 cm 10,4 cm 5,7 cm 7,4 cm 17,4 cm 15 cm 18,5 cm

T. 2 9,5 cm 12 cm 6,7 cm 9,2 cm 20,1 cm 18 cm 22 cm

T. 3 11,5 cm 14 cm 8,1 cm 10,6 cm 23,8 cm 21 cm 26 cm

T. 4 11,5 cm 14 cm 8,1 cm 10,6 cm 23,8 cm 28 cm 36 cm

Prix / Paire

 T. 1 (34 01 024) 379 €
 T. 2 (34 02 024) 379 €
 T. 3 (34 03 024) 379 €
 T. 4 (34 04 024) 379 €

Supports de pieds
Support de pieds – réglable en largeur, avec sangles de maintien et fermeture magnétique, poids de compensation inclus

Largeur avant min Largeur avant max Largeur arrière min Largeur arrière max Longueur
T. 1 8,7 cm 10,4 cm 5,7 cm 7,4 cm 17,4 cm

T. 2 9,5 cm 12 cm 6,7 cm 9,2 cm 20,1 cm

T. 3 11,5 cm 14 cm 8,1 cm 10,6 cm 23,8 cm

Prix / Paire

 T. 1 (34 01 011/M) 224 €
 T. 2 (34 02 011/M) 224 €
 T. 3 (34 03 011/M) 224 €

Supports de pieds avec guide dynamique de jambe
Support de pieds avec guide dynamique de jambe
réglable en largeur et avec sangles de maintien  
et fermeture magnétique

Largeur  
avant min

Largeur  
avant max

Largeur 
arrière min

Largeur 
arrière max Longueur Hauteur min 

guide de jambe
Hauteur max 

guide de jambe
T. 1 8,7 cm 10,4 cm 5,7 cm 7,4 cm 17,4 cm 15 cm 18,5 cm

T. 2 9,5 cm 12 cm 6,7 cm 9,2 cm 20,1 cm 18 cm 22 cm

T. 3 12 cm 15 cm 8,8 cm 11,8 cm 24 cm 20,5 cm 25,5 cm

Prix / Paire

 T. 1 (34 01 025) 496 €
 T. 2 (34 02 025) 496 €
 T. 3 (34 03 025) 496 €

15° 15°

Pedale
Pédale standard Pédales de positionnement du pied  

avec crochets de course, poids 
d‘équilibrage et sangle de talon

Pédales Ergotec – avec positionnement des pieds

A Largeur

Largeur Profondeur T. 1 6,5 cm 9 cm

10 cm 13 cm T. 2 8 cm 9 cm

Prix / Paire Prix / Paire Prix / Paire

 34 01 006 incl.  34 00 012 96 €  T. 1 (34 01 022) 179 €
 T. 2 (34 02 022) 179 €

A

Klettstreifen zum Ö�nenBande velcro à ouvrir
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Configuration de l‘assistance électrique
Assistance électrique DirectPower de Heinzmann – sans aide au démarrage

Version

Comportement au démarrage / Vitesse finale

Prix / Pièce Eco Standard Power

 Débutant (34 01 026) modéré / 8 km/h intermédiaire / 10 km/h puissant / 12 km/h 3.030 €

 Confirmé (34 01 027) intermédiaire / 10 km/h puissant / 15 km/h puissant / 20 km/h 3.030 €

Assistance électrique DirectPower de Heinzmann – avec aide au démarrage  
Sélectionnez si l‘aide au démarrage doit être activée en appuyant sur le  
bouton-poussoir (illustr. 1) ou au moyen de la molette (illustr. 2)

Version
Aide au

démarrage

Comportement au démarrage / Vitesse finale

Prix / Pièce Eco Standard Power

 Débutant avec poignée rotative (34 01 028)
4 km/h

modéré / 
8 km/h

intermédiaire / 
10 km/h

puissant / 
12 km/h

3.154 €

 Débutant avec bouton (34 01 029) 3.154 €

 Confirmé avec poignée rotative (34 01 030)
6 km/h

intermédiaire / 
10 km/h

puissant / 
15 km/h

puissant / 
20 km/h

3.154 €

 Confirmé avec bouton (34 01 031) 3.154 €

Abb. 1 Abb. 2

E - Antrieb

Entraînement électrique DirectPower de Heinzmann
Le mats. peut être équipé de l‘entraînement électrique DirectPower de Heinzmann. Avec celui-ci, nous vous proposons un entraî-
nement direct, sans usure et sans bruit. Le moteur est conçu sans balais et sans engrenage. Cela minimise l‘entretien et l‘usure et 
élimine le bruit du moteur. Le système de récupération d‘énergie se recharge automatiquement en descente et au freinage. Cela 
permet d‘augmenter l‘autonomie jusqu‘à 15 %. La force disponible de l‘utilisateur est mesurée par un capteur de force intégré dans 
le pédalier et l‘assistance fournie par l‘entraînement électrique est ainsi adaptée. 
Choisissez parmi les configurations suivantes l‘entraînement électrique approprié pour le mats. Vous pouvez choisir ici si l‘entraîne-
ment doit être équipé d‘une aide au démarrage ou non. En outre, vous pouvez choisir entre une version débutant et une version 
avancée. La différence se situe au niveau du comportement au démarrage et de la vitesse finale des différents modes Eco, Stan-
dard et Power, qui peuvent être sélectionnés à l‘écran. Le câble d‘analyse permet de modifier ultérieurement la version choisie.

L‘entraînement 
électrique n‘est 
possible qu‘avec 
un moyeu de 
frein à roue libre 
à 8 vitesses et 
entraîne un poids 
supplémentaire 
d‘environ 10 kg.

i
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Couleurs RAL disponibles sans supplément pour le tricycle momo.

Important : ce nuancier RAL est proposé à titre d’information, les couleurs ou leurs nuances peuvent être légèrement différentes.


	Textfeld 18: 
	Seite 1: 

	Textfeld 20: 
	Seite 1: 

	Senden 3: 
	Seite 1: 

	Textfeld 15: 
	Seite 1: 

	Textfeld 16: 
	Seite 1: 

	Textfeld 17: 
	Seite 1: 

	Unterschriftsfeld 2: 

	Textfeld 19: 
	Seite 1: 

	C94: 
	Seite 1: Off

	C93: 
	Seite 1: Off

	C95: 
	Seite 1: Off

	C1601060: Off
	C1601071: Off
	C1601064: Off
	C1601063: Off
	C1601062: Off
	C1601080: Off
	C1601073: Off
	Textfeld 41: 
	C1601082: Off
	C1601081: Off
	C1601086: Off
	C1601085: Off
	C1601084: Off
	C1601083: Off
	C1601059: Off
	C16010023: Off
	C1601101: Off
	C16010102: Off
	C1601099: Off
	C1601118: Off
	C1601117: Off
	C1601116: Off
	C1601115: Off
	C1601114: Off
	C1601113: Off
	Textfeld 43: 
	Textfeld 44: 
	Textfeld 45: 
	Textfeld 46: 
	C1601122: Off
	C1601121: Off
	C1601120: Off
	C1601119: Off
	C1601124: Off
	C1601123: Off
	C1601105: Off
	C1601104: Off
	C1601103: Off
	C1601102: Off
	C1601108: Off
	C1601107: Off
	C1601106: Off
	C160835: Off
	C160624: Off
	C160623: Off
	C1601112: Off
	C1601111: Off
	C16011012: Off
	C1601109: Off
	C1601126: Off
	C1601125: Off
	C1601140: Off
	C1601130: Off
	C1601129: Off
	C1601128: Off


